in luctū cithā mea. **¶** Vel dic q̄ cithā ē plecty ligue. quā p̄ c̄to si p̄ cōfessionē sonuerim? . statū ab utēs aīa sana erit. Et iō bene dicit̄ ysa. xxiiij. **¶** Sume citharā. citharā cui cithatē mētrix obliuioni tradita: bene cane: frequēta cātiā. **¶** Vel dic q̄ saul insaniēs figt̄ aliquē dītē seu principē iracūndum. Quē p̄ c̄to si furētē et puocatū viderim? necē ē q̄ ipsū cū cithara .i. cū dulcis locuōis melodia leuiam? et spūm malignū iracūdie ab ip̄o fugē faciam? **¶** Pro u. xxv. **¶** Patiētia leuiet̄ p̄nceps. Illud em̄ generaliter dic q̄ p̄ c̄to quādo hō ē plenus maligno spū et volūtate. et quādo isanit vel p̄ cōcupiscētā spūalē vel per iracūdiā actualiter meliū vt cōmumiter alleuiatur sanat̄ et corrigitur quādo p̄latus vel p̄dicatoz seu quāq̄ castigacō cū melodia .i. cū v̄borū dulcedie cū dulciq̄ inductione circa eum modulāt̄. **¶** Pro. xv. **¶** Responso mollis frangit irā: sermo durus exātat furorem. **¶** Qz sic dicitur eccāstici sexto. **¶** Verbū dulce multiplicat aīcos. et mitigat inimicos. **¶** Ista autē potissime pertinent ad dauid ēspectu saulis idest ad subditū respectu dñi prelati seu regis. **¶** Vel ad filiū respectu patris qz sc̄z irā taliū debet mulcere. et cū huilitate et paciā p̄trāsire. **¶** Vel dic q̄ saul rex israhel deum vidētū ē deus q̄ p̄ c̄to si c̄tra nos pp̄t̄ peccā insamat cithara nrā. .i.

crucis mēoria orōq̄z vel cōfessio ip̄z placat vt supra. **¶** Hic iuveni notatū q̄ licet azim? sonū citharē libenter audiat si tamen ip̄azim via inueniat cū pedibz frāgit et calcāt. **¶** Sic multi sunt qui v̄bū dei libenter audiūt. ipsū tamen trāsgrediēdo frāgūt et vilipēdēdo calcant et p̄mūt. **¶** Vide infra ca. xvij. quō saul suū citharistā voluit cōfodere. **¶** In hoc capom̄ q̄ quādo dauid ad seruiū saulis regis israhel se transtulit sibi vnū azimū plenū panibus presentauit. **¶** Sic vere religiosus qui seruiū regis xp̄i. .i. statum religionis digne cupit intrare. debet sibi illum azimū. .i. corpus suum proprium laboribz penitentie deditū cum panibus. .i. cū bonis opibz vel cū elēofinarū subuentione seu lacrimosis singultibus presentare. **¶** Dicens illud. **¶** Ps. **¶** Fuet̄ michi lac me mee panes die ac nocte.

¶ Philistini contra filios israhel congregati goliā gettbeum principatiorē et fortiorē in suo exercitū habuerūt. qui sc̄z in altitudine sex cubitos cū palma hēbat. et armis ereis armatus erat. **¶** Cū igit̄ iste plūz dei molestaēt accidit q̄ isai filium suum dauid ad visitandum fratres suos qui erāt in exercitū mitteret vt sc̄liz illis ephibolēte ephibico. .i. tres modios decēq̄z panes et decem formulas casei deportaret. **¶** Dauid

igitur videns gigantes continue populo dei maledicere. accensus zelo baculum suum sumpsit et quoniam lapidissimos lapides de flumine eligens in pera sua reposuit et tres ipsorum contra goliath iaciens ipsum in fronte percussit et tercio ictu prostravit. propriumque gladium eius extrahens caput eius abscidit. **A**llegorie ista exponunt de christo et dyabolo. sic enim est quod a principio philistini. id est demones pugnaverunt contra filios israhel id est contra homines. habentes goliath quod interpretatur robustus id est luciferum ductorem. qui seque ita robustus erat et fortis quod sicut dicitur **Job xxi.** Non est potestas super terram que comparet ei. Factus est enim ut nullum timeret. Iste enim est qui populum domini. id est sanctos patres et totum humanum genus gravavit et eadem continuo insultavit. quia prope sic accidit quod david manu fortis id est christus fuit in locum certaminis. id est in mundum a deo patre suo destinatus et missus ut fratres suos. id est fideles tam presentes quam futuros personaliter visitaret et tres modos polente. id est fidem sancte trinitatis necnon decem panes et decem formulas casei id est precepta legis que seque panes vite et mortis formule presentium dicitur. eisdem concederet atque daret. **Lucæ xix.** Homo quidam abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum. et sequitur et servis suis tradidit decem mnas. Iste igitur zelo salutis populi sui

et animarum contra goliath dyabolum baculum crucis accepit et quoniam lapides. id est quoniam preciosa vulnera in torrente passionis recepit. quod cum virtute goliath iste percussus est et prostratus et plus fidelium liberatus. **Lucæ primo.** In quibus visitavit nos omnes ex alto. ut de manu inimicorum nostrorum liberati seruiamus illi. Tandem vero iste dyabolus gladio proprio occidit in quantum mundi prohi et heretici quibus dyabolus animas occidit christi inspiratione verbi sunt. Ita quod in caput primi magistri sui dyaboli seipsum retorserunt in quantum contra eum predicaverunt et eius malicias detexerunt. et eum capite id est intentione sua fraudaverunt. qualis seque gladius fuit dyomisi? et augustinus. **ps.** Gladius eorum intret in corda ipsorum. **E**t si vis dic de armis eius goliath id est de malis clericis et religiosi qui sunt arma dyaboli. **Dic** quod omnia erant creata. quod es habet sonum bone locutionis sed non habet sensum devocionis vel passionis. **V**el etiam mali qui sunt dyaboli arma erei presentium dicitur. quod sunt detractores et clamorosi et brigosi. **Job xl.** Ossa behemoth sicut fistule eris. **H**ic habes quod david ante victoriam goliath. dixit se viciisse leonem et versum. et gigantem sicut dicitur hic ipse david viciat. Sic vere vir iustus debet vivere spiritualiter tria seque goliath magni rustici. et mundum. id est versum qui diligit dulcia. id est carne. leonem id est